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Contactinformatie team PM4 

Naam Voornaam E-mail GSM 

Laermans Sam sam.laermans@student.groept.be 0494/94 18 13 

Wouters Lennert lennert.wouters@student.groept.be 0474/59 85 88 

Vandebosch Joris joris.vandebosch@student.groept.be 0472/24 18 17 

Vanvuchelen Sander sander.vanvuchelen@student.groept.be 0477/57 29 06 

Verheulpen Jason jason.verheulpen@student.groept.be 0499/11 00 43 

Benoit Sus sus.benoit@student.groept.be  0498/85 64 31 

Boels Zeger zeger.boels@student.groept.be  0478/53 34 98 

Weuts Raphael raphael.weuts@student.groept.be 0474/06 62 02 
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Afspraken  

Vergaderingen 

Er is geen vast vergaderschema opgesteld zodat we een flexibel schema kunnen volgen. Aan het einde van 

iedere vergadering zal een datum worden vastgelegd voor de volgende vergadering. Op deze manier 

kunnen vergaderingen geregeld worden naargelang de hoeveelheid werk en deadlines. Er zal minstens één 

keer per week vergaderd worden. Deze vergaderingen zullen meestal doorgaan in Groep T. 

Indien een teamlid niet naar de vergadering kan komen dient hij dit op voorhand te melden. Niet opdagen 

of te laat komen zonder verwittiging zal resulteren in een sanctie. 

Sam Laermans zal de vergaderingen leiden en Sus Benoit zal de vergaderverslagen opstellen. 

Deadlines 

Men dient er alles aan te doen om de opgestelde deadlines te halen. Enkel door uitzonderlijke redenen kan 

een deadline gemist worden zonder sanctie.  

Verantwoordelijken 

Teamleider 

Sam Laermans heeft de rol van teamleider op zich genomen. De taak van de teamleider is vooral het 

algemene overzicht bewaren (deadlines, problemen, …) en als aanspreekpunt dienen voor de verschillende 

teamleden. 

Dossierbeheerder 

Sus Benoit is aangesteld als dossierbeheerder. Deze functie bestaat er vooral uit alle nuttige (en nodige) 

documenten (PVA, vergaderverslagen, notulen, …) bij te houden en te bundelen in een projectmap. Al deze 

documenten zullen op dropbox gezet worden zodat deze altijd ter beschikking staan voor alle teamleden. 

Kwaliteitsverantwoordelijke 

We hebben besloten om een kwaliteitsverantwoordelijke aan te stellen per onderdeel van het project. Dit 

zal verder in het project gebeuren aangezien er op dit moment nog geen duidelijk beeld gesteld is over de 

verschillende onderdelen. 


